СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

05 ноября 2013 № 13/1-СД

О результатах государственного
экологического мониторинга
у дома № 34 по Аминьевскому шоссе
В соответствии с пунктом 14, 22 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», и пунктом 12, 20 статьи 5 Устава муниципального округа Фили-Давыдково Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию представителей Департамента природопользования и охраны окружающей среды о результатах экологического мониторинга постами государственного экологического мониторинга у дома № 34 по Аминьевскому шоссе за период май - октябрь 2014 года.
2. Поручить председателю комиссии по работе с общественностью и населением, вопросам общественной безопасности, опеки и попечительства, содействия малому бизнесу и потребительского рынка Бутенко А.Г. подготовить обращение в уполномоченные органы исполнительной власти по вопросу осуществления мероприятий, направленных на понижение шума с снижение уровня загрязнения воздуха до нормативных пределов в квартирах домов 10-36 по Аминьевскому шоссе.
3. Снять с контроля решение Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 07 мая 2013 г. № 6/6-СД как исполненное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального округа
Фили-Давыдково

В.И. Адам